








Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento en M absoluta femenina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ALAGARDA CHIRIVELLA, MAR 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
4 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
5 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
6 FERREYRA VARGAS, ASTRID 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 HERRADA RUIZ, LAURA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 MARTÍNEZ GARCIA, SONIA 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 SERRANO ARJONA, NEREA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Leucante 
11 ZARAUZA GALLEGO, VIOLETA 2004 Club Leucante 
12 HIDALGO LLINARES, IRENE 2009 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ORTEGA GUAJARDO, IRENE 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 BOVEDA LORENTE, LORENA 2010 Club Salvamento y Natación Silla 
4 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
5 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
6 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 MARTÍNEZ GARCÍA, ESTELA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 URRA BRAVO, CAMILA ALESSANDRA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Leucante 
11 UGARTEBURU ESTABLIER, IDOIA 2010 Club Leucante 
12 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Carrera con tabla de salvamento en M absoluta masculina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 RUBIO IBAÑEZ, IGNACIO 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación SOS Bétera 
3 BOVEDA LORENTE, DANIEL 2004 Club Salvamento y Natación Silla 
4 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
5 FERREIRA MICHELANGELI, JUAN DIEGO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GONZALEZ CAÑO, ALVARO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 MESA ROCA, PAU 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 UTRERO LÓPEZ , VICTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 AGUIRRE MACIA, ALFREDO 2009 Club Leucante 
10 MORA SECADES, OSCAR 2007 Club Leucante 
11 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
12 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 FERNÁNDEZ MORELLÓ, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
4 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 CAMPOS FERNÁNDEZ, MARCO 2010 Club Leucante 
9 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Leucante 
10 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 
11 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 
12 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

 

 
 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

 
 
Carrera con tabla de salvamento en M máster femenina 

 
Serie: 1 

 

 Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 CHIRIVELLA PENELLA, PATRICIA 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MOTERO GARCIA, MARIA CARMEN 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 SEMPERE FERRE, VERONICA 1993 Club Leucante 

 
 
 
 
 
Carrera con tabla de salvamento en M máster masculina 

 
Serie: 1 

 

 Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 CEBRIAN BARRUFET, CARLOS DANIEL 1970 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 SÁNCHEZ GUILLÉN, JUAN FRANCISCO 1978 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 CHIRIVELLA BAIXAULI, ALBERTO 1977 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 
5 CABRERA ORTIZ, JOSE MARIA 1993 Club Leucante 
6 LOPEZ MARTINEZ, FERNANDO 1994 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Carrera con ski de salvamento en M absoluta femenina 

Serie: 1 

Carrera con ski de salvamento en M absoluta masculina 

Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 
2 ORTEGA GUAJARDO, IRENE 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
4 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
5 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
6 FERREYRA VARGAS, ASTRID 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 HERRADA RUIZ, LAURA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 MARTÍNEZ GARCIA, SONIA 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 URRA BRAVO, CAMILA ALESSANDRA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 MARTÍNEZ GARCÍA, ESTELA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 SERRANO ARJONA, NEREA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 GRANÉ SERNA, GABRIELA 2007 Club Leucante 
14 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Leucante 
15 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Leucante 
16 ZARAUZA GALLEGO, VIOLETA 2004 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 RUBIO IBAÑEZ, IGNACIO 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación SOS Bétera 
3 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 
4 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
5 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 MESA ROCA, PAU 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 UTRERO LÓPEZ , VICTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 
11 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 
12 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
13 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 
14 MORA SECADES, OSCAR 2007 Club Leucante 
15 AGUIRRE MACIA, ALFREDO 2009 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Carrera con ski de salvamento en M máster femenina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 

1 SEMPERE FERRE, VERONICA 1993 Club Leucante 

Carrera con ski de salvamento en M máster masculina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 
2 LOPEZ MARTINEZ, FERNANDO 1994 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Relevo triada absoluta mixta 

Serie: 1 

Relevo triada cadete mixta 

Serie: 1 

Relevo triada infantil mixta 

Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (absoluta - X) 
2 Club Deportivo Natación Aldaia (absoluta - X) 
3 Club Leucante (absoluta - X) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (cadete - X) 
2 Club Natación SOS Bétera (cadete - X) 
3 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (cadete - X) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (infantil - X) 
2 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (infantil - X) 
3 Club Leucante (infantil - X) 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Banderas en la playa absoluta femenina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ALAGARDA CHIRIVELLA, MAR 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
4 HERRADA RUIZ, LAURA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 MARTÍNEZ GARCIA, SONIA 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 SERRANO ARJONA, NEREA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Leucante 
9 UGARTEBURU ESTABLIER, IDOIA 2010 Club Leucante 

Banderas en la playa absoluta masculina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 RUBIO IBAÑEZ, IGNACIO 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación SOS Bétera 
3 BOVEDA LORENTE, DANIEL 2004 Club Salvamento y Natación Silla 
4 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 UTRERO LÓPEZ , VICTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 
9 GINERES GARRE, JORGE 2008 Club Leucante 
10 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 
11 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Leucante 
12 RAMOS PINEDO, FERNANDO 1995 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ORTEGA GUAJARDO, IRENE 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 FERREYRA VARGAS, ASTRID 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 MARTÍNEZ GARCÍA, ESTELA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 URRA BRAVO, CAMILA ALESSANDRA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 GRANÉ SERNA, GABRIELA 2007 Club Leucante 
8 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Leucante 
9 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 FERREIRA MICHELANGELI, JUAN DIEGO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 GONZALEZ CAÑO, ALVARO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 MESA ROCA, PAU 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 SAIZ TEJEDA, MARIO 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 MENCHEN JAIMOVITCH, NAHUEL LEÓN 2007 Club Leucante 
9 MORA SECADES, BRUNO 2005 Club Leucante 
10 MORA SECADES, OSCAR 2007 Club Leucante 
11 AGUIRRE MACIA, ALFREDO 2009 Club Leucante 
12 CAMPOS FERNÁNDEZ, MARCO 2010 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Banderas en la playa máster femenina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CHIRIVELLA PENELLA, PATRICIA 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MOTERO GARCIA, MARIA CARMEN 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 SEMPERE FERRE, VERONICA 1993 Club Leucante 

Banderas en la playa máster masculina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CEBRIAN BARRUFET, CARLOS DANIEL 1970 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 SÁNCHEZ GUILLÉN, JUAN FRANCISCO 1978 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 CHIRIVELLA BAIXAULI, ALBERTO 1977 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 MARTÍNEZ MACIAS, DAVID 1978 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 CABRERA ORTIZ, JOSE MARIA 1993 Club Leucante 
6 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 
7 LOPEZ MARTINEZ, FERNANDO 1994 Club Leucante 
8 CLIMENT MIRALLES, ALVARO 1992 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Banderas en la playa cadete femenina 

Serie: 1 

Banderas en la playa cadete masculina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ALAGARDA CHIRIVELLA, PAU 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 CABALLERO FUSET, JUAN 2011 Club Natación SOS Bétera 
5 MUELA VALLADOLID, PABLO 2012 Club Natación SOS Bétera 
6 RODRIGUEZ GARCIA, RAFAEL 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 INIESTA CARREÑO, LUCAS 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 MORENO SALAZAR, DANIEL 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 SAEZ TARRAGA, JORGE 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
10 DEVESA IVORRA, PABLO 2011 Club Leucante 
11 HIDALGO LLINARES, HECTOR 2012 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 TIDO SOTO, NOEMI 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
6 CAMPOS PALACIOS, MARTA 2011 Club Natación SOS Bétera 
7 LOPEZ BOLEA, AINHOA 2011 Club Natación SOS Bétera 
8 TEJELO RODRIGUEZ, ANTIA 2011 Club Natación SOS Bétera 
9 HERNANDEZ CLARAMUNT, SOFIA 2012 Club Natación SOS Bétera 
10 CASTAÑO CARDONA, LUCIA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 FERRER FORMENT, SOFIA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 AKCHICHE, SARAH 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
14 IBARS ABELLAN, CARMEN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
15 ORTS JIMÉNEZ, MARTINA 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ALMONACID MATA, ARTEMIO 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MOTERO CEBRIAN, ANGEL 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 PORRO SANCHEZ, IKER 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 FRANCES ORIO, TIOGA 2011 Club Natación SOS Bétera 
5 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
6 ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 MONTES MAÑOGIL, RUBÉN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 PRATS MARTÍNEZ , ANDRES 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 VILA PEIRO, BRIAN 2012 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
10 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Banderas en la playa infantil femenina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 SEBASTIÁN MONZÓ, JÚLIA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 
5 BENEYTO PONS, AITANA 2013 Club Natación SOS Bétera 
6 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 
7 GARCÍA SANTOS, NOEMI 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 ROMERO DELGADO, LEYRE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 HAVAS PRINCE, ANGELICA 2013 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
10 VERA VAILLANT, CANDELA 2013 Club Leucante 

Banderas en la playa infantil masculina 

Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 JIMENEZ- MENA MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 SÁNCHEZ TOMÁS, AMAIA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 
4 GUILLOT MARTINEZ, DANIELA 2013 Club Natación SOS Bétera 
5 BARTOLOME MARTINEZ, NOA 2014 Club Natación SOS Bétera 
6 DEL VAL VIZUETE, UXUE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 PALOP TORROME, CLOE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 DEL REY MEDINA, MARCOS 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 GARCIA MARTINEZ, MARC 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 ROMERO ALBERO, XAVI 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 SANCHEZ CORREOSO, NOEL 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
6 HOYOS PEREZ, ANDREU 2013 Club Natación SOS Bétera 
7 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 BELTRAN TERRADEZ, DAVID 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 AKCHICHE, ABDELGHANI RACIM 2013 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
10 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
11 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
12 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
13 OLAVE SÁNCHEZ, UNAI 2014 Club Leucante 
14 PELÁEZ TALAVERA, GERARD 2013 Club Leucante 
15 ARENAS JIMÉNEZ-ORTIZ, IGNACIO 2014 Club Leucante 
16 SERENO RÍOS, PABLO 2014 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Banderas en la playa alevín femenina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 ORTEGA GUAJARDO, MARIA 2015 Club Natación SOS Bétera 
4 PENA MICO, AMELIA 2015 Club Natación SOS Bétera 
5 SOTOS CUQUERELLA, AYLIN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 BOX OLMEDO, MARTINA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 PRATS MARTINEZ, ELENA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 RUIZ LEGUIZAMÓN, ANDREA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ALMONACID MATA, ALMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 URBANO ROBLEDO , GADEA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 ELIETT ESTRADA, FLAVIA NICOLE 2016 Club Natación SOS Bétera 
5 SARABIA ARIZA, MIRIAM 2016 Club Natación SOS Bétera 
6 YAYONARDO PEREZ, ISABELLA ALEJANDRA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 ENCARNACION NAVARRO, ALBA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 RAMIREZ VASCO, MARIA CAMILA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 2015 Club Leucante 

Banderas en la playa alevín masculina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AMBROSIO VALERA, PABLO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 CHIRIVELLA SOLER, ALEXANDRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 LOZANO RAGA, PAU 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 VAZQUEZ MORENO, LUCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 MORILLA ALAPONT, XAVI 2016 Club Salvamento y Natación Silla 
6 VASILEV CASANOVA, VICTOR 2015 Club Salvamento y Natación Silla 
7 AMBROSIO VALERA, KILIAN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 REDONDO ROSALENY, LEO 2016 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
12 VERA VAILLANT, MAEL 2016 Club Leucante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 HERNÁNDEZ DEL RIO, RUBÉN 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 MOLINA VILA, MARC 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 MORENO DE LA OSSA, MARTIN 2015 Club Salvamento y Natación Silla 
6 POZO SANCHEZ, ASIER 2015 Club Salvamento y Natación Silla 
7 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 CERVERA MANCHA, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 PALACIO QUINTERO, MATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 AKCHICHE, MOHAMED ALI 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
12 SANCHEZ SANTOS, OLIVER 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
13 MELGUIZO WEBER, LEÓN 2015 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Banderas en la playa benjamín femenina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AGUILERA GUTIÉRREZ, LAIA 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 HERVÁS CASTILLO, CAYETANA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 MENDOZA MORALES, KATE 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 MINAYA AGUADO, INÉS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 NÁCHER BOTELLA, ÁNGELA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
6 VALDUEZA BORREGUERO, YAIZA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 ROMERO PONS, SARA 2017 Club Natación SOS Bétera 
8 SARABIA ARIZA, RUTH 2017 Club Natación SOS Bétera 
9 FRESNEDA BERBEGAL, MIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
10 GARCIA SANTOS, LUCIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 DIEZ IBAÑEZ, ADRIANA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
12 MILLAN LOPEZ, LAURA 2018 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
13 MOROTE BERCIAL, ALMA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
14 YOUSEF PÉREZ, JADE 2018 Club Leucante 

Banderas en la playa benjamín masculina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 GARCÍA MARTÍNEZ, ANDREU 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 GARCIA VERDET, HUGO 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 GIL ROSALEÑ, LLUÍS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 LIMONGE GARCÍA, NEIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 PINEDA NIETO, EDGAR 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
6 PLASENCIA MONROY, DORIAN MANUEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
7 ALCARAZ LOZANO, LEO 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
8 BENEYTO PONS, RODRIGO 2018 Club Natación SOS Bétera 
9 VAZQUEZ CARRILLO, RODRIGO 2017 Club Natación SOS Bétera 
10 ALCARRIA LÓPEZ, MIKEL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
11 BUENDÍA RODRIGUEZ, JOSE 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
12 SOTOS CUQUERELLA, SAUL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
13 CARINGELLA  ACOSTA, MARCO 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
14 MONTES MAÑOGIL, CARLOS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
15 PASTOR IONANOV, LUCAS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Sprint absoluta femenina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ALAGARDA CHIRIVELLA, MAR 2009 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 
3 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 
4 FERREYRA VARGAS, ASTRID 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 HERRADA RUIZ, LAURA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MARTÍNEZ GARCIA, SONIA 2009 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 SERRANO ARJONA, NEREA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 CLIMENT ZARAGOZA, ANDREA 2005 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Leucante 
10 HIDALGO LLINARES, IRENE 2009 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ORTEGA GUAJARDO, IRENE 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 
4 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MARTÍNEZ GARCÍA, ESTELA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 URRA BRAVO, CAMILA ALESSANDRA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 GRANÉ SERNA, GABRIELA 2007 Club Leucante 
9 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Leucante 
10 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Sprint absoluta masculina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 FERNÁNDEZ MORELLÓ, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 
3 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 MESA ROCA, PAU 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 UTRERO LÓPEZ , VICTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MENCHEN JAIMOVITCH, NAHUEL LEÓN 2007 Club Leucante 
7 GARCIA ALONSO, CARLOS 2003 Club Leucante 
8 CAMPOS FERNÁNDEZ, MARCO 2010 Club Leucante 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 RUBIO IBAÑEZ, IGNACIO 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 
3 FERREIRA MICHELANGELI, JUAN DIEGO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 SAIZ TEJEDA, MARIO 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GINERES GARRE, MARIO 2003 Club Leucante 
7 MORA SECADES, OSCAR 2007 Club Leucante 
8 RAMOS PINEDO, FERNANDO 1995 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación SOS Bétera 
2 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
3 GONZALEZ CAÑO, ALVARO 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
4 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 
6 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 
7 AGUIRRE MACIA, ALFREDO 2009 Club Leucante 

 

Página 18 de 24



¡ 
(ffl) 

RF:ss 
Real Federación Española 

de Salvamento y Socorrismo 

• 

rm 
-

Consejo 

Superior 

de Deportes 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Sprint máster femenina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CHIRIVELLA PENELLA, PATRICIA 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MOTERO GARCIA, MARIA CARMEN 1975 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 SEMPERE FERRE, VERONICA 1993 Club Leucante 

Sprint máster masculina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CEBRIAN BARRUFET, CARLOS DANIEL 1970 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 CHIRIVELLA BAIXAULI, ALBERTO 1977 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 SÁNCHEZ GUILLÉN, JUAN FRANCISCO 1978 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 MARTÍNEZ MACIAS, DAVID 1978 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 CABRERA ORTIZ, JOSE MARIA 1993 Club Leucante 
6 MENCHEN FERNANDEZ, HECTOR 1972 Club Leucante 
7 CLIMENT MIRALLES, ALVARO 1992 Club Leucante 
8 LOPEZ MARTINEZ, FERNANDO 1994 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Sprint cadete femenina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 HERNANDEZ CLARAMUNT, SOFIA 2012 Club Natación SOS Bétera 
5 TEJELO RODRIGUEZ, ANTIA 2011 Club Natación SOS Bétera 
6 FERRER FORMENT, SOFIA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 AKCHICHE, SARAH 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 ORTS JIMÉNEZ, MARTINA 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

Sprint cadete masculina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ALAGARDA CHIRIVELLA, PAU 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 CABALLERO FUSET, JUAN 2011 Club Natación SOS Bétera 
5 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 
6 RODRIGUEZ GARCIA, RAFAEL 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 MORENO SALAZAR, DANIEL 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 VILA PEIRO, BRIAN 2012 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
10 HIDALGO LLINARES, HECTOR 2012 Club Leucante 
11 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 TIDO SOTO, NOEMI 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 CAMPOS PALACIOS, MARTA 2011 Club Natación SOS Bétera 
4 LOPEZ BOLEA, AINHOA 2011 Club Natación SOS Bétera 
5 CASTAÑO CARDONA, LUCIA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 IBARS ABELLAN, CARMEN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 ALMONACID MATA, ARTEMIO 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MOTERO CEBRIAN, ANGEL 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 PORRO SANCHEZ, IKER 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 FRANCES ORIO, TIOGA 2011 Club Natación SOS Bétera 
5 MUELA VALLADOLID, PABLO 2012 Club Natación SOS Bétera 
6 MONTES MAÑOGIL, RUBÉN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 PRATS MARTÍNEZ , ANDRES 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 SAEZ TARRAGA, JORGE 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 INIESTA CARREÑO, LUCAS 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
10 DEVESA IVORRA, PABLO 2011 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Sprint infantil femenina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 SEBASTIÁN MONZÓ, JÚLIA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 
5 BENEYTO PONS, AITANA 2013 Club Natación SOS Bétera 
6 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 
7 GARCÍA SANTOS, NOEMI 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 PALOP TORROME, CLOE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
9 HAVAS PRINCE, ANGELICA 2013 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
10 VERA VAILLANT, CANDELA 2013 Club Leucante 

Sprint infantil masculina 

Serie: 1 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 DEL REY MEDINA, MARCOS 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 ROMERO ALBERO, XAVI 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 AKCHICHE, ABDELGHANI RACIM 2013 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
6 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 OLAVE SÁNCHEZ, UNAI 2014 Club Leucante 
8 ARENAS JIMÉNEZ-ORTIZ, IGNACIO 2014 Club Leucante 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 JIMENEZ- MENA MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 SÁNCHEZ TOMÁS, AMAIA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 BARTOLOME MARTINEZ, NOA 2014 Club Natación SOS Bétera 
4 GUILLOT MARTINEZ, DANIELA 2013 Club Natación SOS Bétera 
5 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 
6 DEL VAL VIZUETE, UXUE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 ROMERO DELGADO, LEYRE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 GARCIA MARTINEZ, MARC 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 SANCHEZ CORREOSO, NOEL 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 HOYOS PEREZ, ANDREU 2013 Club Natación SOS Bétera 
4 BELTRAN TERRADEZ, DAVID 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 
5 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
6 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 PELÁEZ TALAVERA, GERARD 2013 Club Leucante 
8 SERENO RÍOS, PABLO 2014 Club Leucante 

 

Página 21 de 24



¡ 
(ffl) 

RF:ss 
Real Federación Española 

de Salvamento y Socorrismo 

• 

rm 
-

Consejo 

Superior 

de Deportes 

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Sprint alevín femenina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 ORTEGA GUAJARDO, MARIA 2015 Club Natación SOS Bétera 
4 PENA MICO, AMELIA 2015 Club Natación SOS Bétera 
5 SOTOS CUQUERELLA, AYLIN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 YAYONARDO PEREZ, ISABELLA ALEJANDRA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 ENCARNACION NAVARRO, ALBA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 RUIZ LEGUIZAMÓN, ANDREA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 ALMONACID MATA, ALMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 URBANO ROBLEDO , GADEA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 ELIETT ESTRADA, FLAVIA NICOLE 2016 Club Natación SOS Bétera 
5 SARABIA ARIZA, MIRIAM 2016 Club Natación SOS Bétera 
6 PRATS MARTINEZ, ELENA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 BOX OLMEDO, MARTINA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 RAMIREZ VASCO, MARIA CAMILA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 2015 Club Leucante 

Sprint alevín masculina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 LOZANO RAGA, PAU 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 MORENO DE LA OSSA, MARTIN 2015 Club Salvamento y Natación Silla 
4 VASILEV CASANOVA, VICTOR 2015 Club Salvamento y Natación Silla 
5 CERVERA MANCHA, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 AKCHICHE, MOHAMED ALI 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 VERA VAILLANT, MAEL 2016 Club Leucante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AMBROSIO VALERA, PABLO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 HERNÁNDEZ DEL RIO, RUBÉN 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 VAZQUEZ MORENO, LUCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 POZO SANCHEZ, ASIER 2015 Club Salvamento y Natación Silla 
5 AMBROSIO VALERA, KILIAN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 REDONDO ROSALENY, LEO 2016 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 SANCHEZ SANTOS, OLIVER 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 CHIRIVELLA SOLER, ALEXANDRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 MOLINA VILA, MARC 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 MORILLA ALAPONT, XAVI 2016 Club Salvamento y Natación Silla 
5 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 PALACIO QUINTERO, MATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 
8 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
9 MELGUIZO WEBER, LEÓN 2015 Club Leucante 
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REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO 
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es 

Listas de Salida 
Jocs Esportius II JORNADA CIRCUITO DE PLAYA 

Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

Sprint benjamín femenina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 HERVÁS CASTILLO, CAYETANA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MINAYA AGUADO, INÉS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 NÁCHER BOTELLA, ÁNGELA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 SARABIA ARIZA, RUTH 2017 Club Natación SOS Bétera 
5 FRESNEDA BERBEGAL, MIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MILLAN LOPEZ, LAURA 2018 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 YOUSEF PÉREZ, JADE 2018 Club Leucante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 AGUILERA GUTIÉRREZ, LAIA 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 MENDOZA MORALES, KATE 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 VALDUEZA BORREGUERO, YAIZA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 ROMERO PONS, SARA 2017 Club Natación SOS Bétera 
5 GARCIA SANTOS, LUCIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 MOROTE BERCIAL, ALMA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
7 DIEZ IBAÑEZ, ADRIANA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

Sprint benjamín masculina 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 GARCIA VERDET, HUGO 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 LIMONGE GARCÍA, NEIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 PLASENCIA MONROY, DORIAN MANUEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 BENEYTO PONS, RODRIGO 2018 Club Natación SOS Bétera 
5 ALCARRIA LÓPEZ, MIKEL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
6 SOTOS CUQUERELLA, SAUL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 MONTES MAÑOGIL, CARLOS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 GARCÍA MARTÍNEZ, ANDREU 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 GIL ROSALEÑ, LLUÍS 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
3 PINEDA NIETO, EDGAR 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
4 ALCARAZ LOZANO, LEO 2018 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 VAZQUEZ CARRILLO, RODRIGO 2017 Club Natación SOS Bétera 
6 BUENDÍA RODRIGUEZ, JOSE 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 
7 CARINGELLA  ACOSTA, MARCO 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
8 PASTOR IONANOV, LUCAS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 
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Cullera 
17 mayo 2025 (Playa) 

 
 
Relevo sprint alevín mixta 

 
Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 
 

 

1 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (alevín - X) 
2 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (alevín - X) 

 
 
 
 
 
Relevo sprint benjamín mixta 

 
Serie: 1 

Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team 
 

 

1 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (benjamín - X) 
2 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (benjamín - X) 
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